
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 103/14.  Processo  Administrativo:  1925/14.  Pregão  Presencial:  83/14.  Objeto: 
contratação de empresa especializada para execução de serviços gráficos para 
Secretaria Municipal de Saúde. Proponentes: 06. Contrato nº 106/2014. Contratada: C.H. 
LACERDA SOARES ME. Valor: R$ 9.291,60 (nove mil, duzentos e noventa e um reais e 
sessenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  07/07/14.  Contrato  nº 
107/2014. Contratada: FÁBIO LUIZ MAZZUCO 12660594821. Valor: R$ 20.700,00 (vinte 
mil  e  setecentos  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  07/07/14.  Contrato  nº 
109/2014. Contratada:  SANTA CECÍLIA EDITORIAL DE ELISIARIO LTDA ME. Valor: R$ 
2.956,70 (dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos). Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  07/07/14.  Contrato  nº  110/2014.  Contratada:  DIGRAPEL 
DISTRIB. DE PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP. Valor: R$ 872,50 (oitocentos e setenta e 
dois  reais  e  cinquenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  08/07/14. 
Contrato nº 108/2014. Contratada:  MARQUINHOS ARTES GRÁFICAS LTDA EPP. Valor: 
R$  49.216,20  (quarenta  e  nove  mil,  duzentos  e  dezesseis  reais  e  vinte  centavos).  
Vigência:  12 (doze) meses.  Assinatura: 10/07/14.  Cristina Aparecida Batista  – Prefeita  
Municipal de Pirassununga.


